

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné mládežnícké centrum
Objekt:
SO02 - Prístavba
Časť:

02-2 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:
Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ:
Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Sales Corp s. r. o.

IČO: 46773673
IČ DPH: SK2023587258

Projektant:
TERA Green s.r.o., Bardejov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 522,48
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 522,48

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	13 522,48	20,00%	2 704,50

Cena s DPH v EUR 16 226,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné mládežnícké centrum
Objekt:
SO02 - Prístavba
Časť:

02-2 - Elektroinštalácia

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 522,48
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 011,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 011,28
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
D3 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	258,59
D4 - 210 11 Spinacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvo	287,85
D5 - 210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia	3 392,00
D6 - 210 22 Vedenia uzemňovacie	272,90
D7 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené	3 550,75
D8 - 213 2 PPV a HZS	4 749,10
M22 - 156 Montáž oznam. signál. a zab. zariadení	184,10

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	60,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 522,48

ROZPOČET							konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť, či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer		zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenčnosť riešenia		Vyhlasujeme uchádzača o tom, či jeho ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky	
Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum												
Objekt: SQ02 - Prístavba												
Časť: 02-2 - Elektroinštalácia												
Miesto: Moldava nad Bodvou							Dátum: 15.02.2023					
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou							Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov					
Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.							Spracovateľ:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]					
Náklady z rozpočtu							13 522,478					
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							1 011,282					
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							1 011,282					
1	K	973031616	Vysek kápiex pre špaliky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	21,000	11,442	240,282					
2	K	974031121	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	300,000	2,570	771,000					
D D2 PRÁCE A DODÁVKY M							0,000					
D D3 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice							258,594					
3	K	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	70,000	1,298	90,860					
4	M	345650I202	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019856 : FX 20, svetlosivá	m	70,000	0,600	42,000	Rúrka ohybná FX 20mm 15,0mm 320N PVC svetlosivá - Hagard hall	Rúrka ohybná FX 20mm 15,0mm 320N PVC svetlosivá - Cb elektro, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
5	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	21,000	2,554	53,634					
6	M	345600K005	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68 KA (D73x66) vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	7,000	0,500	3,500	Krabica inštalčná KPR 68 KA 71x66mm pod omietku sivá - Hagard hall	Kopos KPR 68 KA prístrojová krabica pod omietku, hlboká - KPR 68_KA - Bučo, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
7	M	345600K015	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901 KA (D73x43) vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	14,000	0,500	7,000	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA 73,5x43,5mm pod omietku sivá - Hagard hall	Krabica univerzálna (kat. znacka - KU 68-1901) (KOPOS) - Cb elektro, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
8	K	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvítanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	55,000	1,000	55,000					
9	M	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM B/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)	kus	55,000	0,120	6,600	HMOZDINKA 8 PA (HM B/1) - Hagard hall	HMOZDINKA 8 PA (HM B/1) - Kopos - Cb elektro, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
D D4 210 11 Spinacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo							287,848					
10	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	5,000	2,510	12,550					
11	M	345300L261	Spínač rad.1 . s krytom, bez rámpky, biely	kus	5,000	5,000	25,000	Spínač Valena Life 752101 R1 biely, Legrand - Hagard hall	Spínač Valena 774401 R1 biely Legrand - Hagard hall	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
12	M	345531L081	Rámček 1-násobný, biela	kus	5,000	1,300	6,500	Rámček Valena Life 754001 1-násobný biela Legrand - Hagard hall	Rámček Valena 774451 1-násobný biela Legrand - Hagard hall	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
13	K	210110082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	2,000	8,000	16,000					
14	M	345308A251	Šporáková prípojka rad.3S : 39563-23, zapustená, kompletná, biela	kus	2,000	12,000	24,000	Prípojka šporáková 39563-23 25A zapustená - Hagard hall	ABB 39563-23 25A	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
15	K	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	14,000	5,557	77,798					
16	M	345411L261	Zásuvka 2-nás. , natočená (30°) kompletná (oc) biela	kus	14,000	9,000	126,000	Valena Life - 753186 - Zásuvka dvojnásobná, natočená dutina - Biela Legrand - Hagard hall	Valena - Zásuvka dvojnásobná, natočená dutina - Biela Legrand - ELMIT, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
D D5 210 20 Svetidlá a osvetľovacie zariadenia							3 392,000					
17	K	210200012	Montáž, žiarovkové svetidlo, prísadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	kus	2,000	10,000	20,000					
18	M	347000O020	Žiarovka LED 10 W	kus	2,000	5,000	10,000	LED žiarovka 10W E27 - ecolite	LED žiarovka Classic 10 W E27, 4000 K	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
19	M	348912103993	Svetidlo typ C1 - nástenné žiarovkové	ks	2,000	12,000	24,000	LED2 ROUND II 30 - CASCA Svetidlá s.r.o.	Brilagi - LED nástenné svetidlo LED13W/230V	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
20	K	210200503	Montáž, LED svetidlo, prísadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	2,000	12,000	24,000					
21	M	348912103996	Svetidlo typ E - stropné	ks	2,000	35,000	70,000	LED2 SQUARE II 30 - CASCA Svetidlá s.r.o.	LED STROPNÉ SVETIDLO, 25W, 2500LM, SAMSUNG CHIP, ŠTVORCOVÉ	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
22	K	210200602P2	Montáž, líniové svetidlo typ 3	kus	1,000	600,000	600,000					
23	M	3489122843	Líniové svetidlo typ 3	ks	1,000	2 150,000	2 150,000	Petridis EASYLINE, Easyline Trunking Surface L1424, Easyline Cover Microprismatic, Easyline Led Gear Tray - CASCA Svetidlá s.r.o.	PESANTE 35 závesná čierna - Rendi Lighting a.s.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
24	K	210200651	Montáž, LED svetidlo, prísadený panel IP54-66, 300x600 (mm)	kus	8,000	12,000	96,000					
25	M	348912103994	Svetidlo typ D	ks	8,000	25,000	200,000	LED2 BENO - CASCA Svetidlá s.r.o.	Nástenné LED svetidlo KVADER A : 9W, 720 lm, 3000 K - LEDCO s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
26	K	210201076P	Montáž, priemyselné svetidlo LED, prisadené IP54-66	kus	3,000	12,000	36,000			
27	M	348912103999	Svetidlo typ H1	ks	3,000	35,000	105,000	LED2 DUSTER II 120 - CASCA Svetidlá s.r.o.	Stropné svetidlo STRAIGHT LED T8 22W, 3000K, 3200lm, IP20, čierna - LEDCO s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
28	K	211200101	Montáž, svetidlo núdzové, IP20-44	kus	1,000	12,000	12,000			
29	M	348912104008	Svetidlo typ N	ks	1,000	45,000	45,000	LED Núdzové svetidlo EMERGENCY EXIT CHIP LED/3W/230V 6000K - CASCA Svetidlá s.r.o.	LED núdzové svetidlo 3W, 6000K, 170lm, IP20, biela/zelená LEDCO s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D6 210 22 Vedenia uzemňovacie							272,904			
30	K	210220403	Montáž krabice, do zateplenia	kus	8,000	22,113	176,904			
31	M	345602K012	Krabica do zateplenia pre svetidlo	kus	8,000	12,000	96,000	krabica do zateplenia, (kat zn -KE2) (KGPOS) - Cb elektro, s.r.o.	Elektroinštalčné krabice do zateplenia fasády - eliminácia vytvárania tepelných mostov - ELMIT, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D7 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené							3 550,750			
32	K	210800646	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 6	m	50,000	0,975	48,750			
33	M	341010M425	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) - H07V-K 6 GNYE (RM) žlt/zltý	m	50,000	0,100	5,000	Vodič ohybný H07V-K 1x6 zeleno/zltý pvc - Hagard hall	Vodič H07V-K (CYA) 1x6 - zeleno/žltá - lanko - ELMIT, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
34	K	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	330,000	1,500	495,000			
35	M	341216E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV - 1-CXKH-R-J 3x1,5 B2ca-s1,d0,a1	m	330,000	1,300	429,000	Kábel pevný CXKH-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový (CHKE-R, PRAFlaSafe X) - Hagard hall	kábel 1-CXKH-R-J 3x1,5 RE B2ca-s1,d0,a1 - Cb elektro, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
36	K	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	40,000	1,500	60,000			
37	M	341229E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV - 1-CXKH-V-J 3x1,5 P90-R B2ca-s1,d0,a1	m	40,000	2,100	84,000	Kábel pevný CXKH-V-J 3x1,5 FE180/P90-R B2cas1d0a1 s funkčnou odolnosťou (CHKE-V, PRAFlaDur - Hagard hall	kábel CXKH-V 3-Jx1,5 RE P90-R B2ca-s1,d0,a1 nehorľavý - Cb elektro, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
38	K	210880306	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	220,000	1,500	330,000			
39	M	341216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV - 1-CXKH-R-J 3x2,5 B2ca-s1,d0,a1	m	220,000	2,200	484,000	Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový (CHKE-R, PRAFlaSafe X) - Hagard hall	kábel 1-CXKH-R-J 3x2,5 RE B2ca-s1,d0,a1 - Cb elektro, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
40	K	210880316	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x2,5	m	100,000	1,900	190,000			
41	M	341216E320	Kábel bezhalogénový Cu 1kV - 1-CXKH-R-J 5x2,5 B2ca-s1,d0,a1	m	100,000	3,000	300,000	Kábel pevný CXKH-R-J 5x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový (CHKE-R, PRAFlaSafe X) - Hagard hall	kábel CHKE-R-J, 5x2,5 B2ca(s1,d1,a1) bezhalog. - Cb elektro, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
42	K	210880317	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4,6	m	150,000	2,500	375,000			
43	M	341216E330	Kábel bezhalogénový Cu 1kV - 1-CXKH-R-J 5x4 B2ca-s1,d0,a1	m	150,000	5,000	750,000	Kábel pevný CXKH-R-J 5x4 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový (CXKE-R, PRAFlaSafe X) - Hagard hall	kábel CXKE-R-J 5x4 RE B2ca-s1,d0,a1 - Cb elektro, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D8 213 2 PPV a HZS							4 749,100			
44	K	213290153.1	Drobné výprávký a sádrovanie	hod	10,000	15,000	150,000			
45	M	5854000E05	Sadra biela, balenie 5kg	balenie	1,000	5,000	5,000	Stavebná sadra Den Braven 5 kg	Kitfort Sadra biela modelárska 5 kg - OBI	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
46	K	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	15,000	275,000	4 125,000			
47	K	213291001.6	Koordinácia s ostatnými profesiami	hod	15,000	15,000	225,000			
D M22 156 Montáž oznam, signal, a zab. zariadení							184,100			
48	K	220280221P	Montáž, kábel uložený v rúrkach JE-H(ST)H-R 1x2x0,8	m	70,000	1,130	79,100			
49	M	341676H001	Kábel Cu signálny bezhalogénový, drôtené žily, tieneny : JE-H(ST)H-R 1x2x0,8 B2ca-s1,d0,a1	m	70,000	1,500	105,000	Kábel pevný tieneny J-H(ST)H 1x2x0,8 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový (SEKPH-R, PRAFlaCom - Hagard hall	Kábel JE-H(ST)H 1x2x0,8 mm PS30 B2ca,s1,d1,a1 - MURAT, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D M46 202 Zemné práce pri ext. montážach							60,000			
50	K	460680021	Prerazenie murivom v tehlovom mure hrúbky 15cm	kus	6,000	10,000	60,000			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné mládežnícké centrum
Objekt:
SO02 - Prístavba
Časť:
02-3 - Zdravotechnika
Úroveň 3:

1 (1) - Zdravotechnika_01

JKSO:
Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:
Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ:
Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Sales Corp s. r. o.

IČO: 46773673
IČ DPH: SK2023587258

Projektant:
TERA Green s.r.o., Bardejov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 879,10
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 879,10

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	3 879,10	20,00%	775,82

Cena s DPH	v EUR	4 654,92
-------------------	--------------	-----------------

Projektant: Spracovateľ:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ: Zhotoviteľ:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné mládežnícké centrum
Objekt:
SO02 - Prístavba
Časť:
02-3 - Zdravotechnika
Úroveň 3:

1 (1) - Zdravotechnika_01

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o.,
Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	3 879,10
-----------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	3 543,66
---------------------------	----------

713 - Izolácie tepelné	82,17
------------------------	-------

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	547,95
---	--------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	974,04
---	--------

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	1 939,50
---	----------

M - Práce a dodávky M	0,00
-----------------------	------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	335,43
----------------------------------	--------

ROZPOČET							konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť, či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer			zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenčnosť riešenia			Vyhlásenie uchádzača o tom, či jeho ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum															
Objekt: SO02 - Prístavba															
Časť: 02-3 - Zdravotníctvo															
Úroveň 3: 1 (1) - Zdravotníctvo_01															
Miesto: Moldava nad Bodvou							Dátum: 15.02.2023								
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou							Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov								
Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.							Spracovateľ:								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]								
Náklady z rozpočtu								3 879,095							
D PSV Práce a dodávky PSV								3 543,663							
D 713 Izolácie tepelné								82,170							
100	K	713482305	Montáž trubic hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	21,500	2,834	60,931								
219	M	283310002800	Izolačná PE trubica 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	21,500	0,924	19,866	AZ FLEX, s.r.o.	PPRsystem, s.r.o.	Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky					
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,808	1,300	1,050								
8	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	0,808	0,400	0,323								
D 721 Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia								547,954							
140	K	721171502	Potrubie z rúr PE-HD 40/3 odpadné prípojné, vrátane kolien, odbočiek	m	1,500	14,139	21,209								
141	K	721171503	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné, vrátane kolien, odbočiek	m	6,000	15,409	92,454								
143	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné prípojné, vrátane kolien, odbočiek	m	3,300	28,605	94,397								
475	K	721174009.S	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	m	4,000	4,410	17,640								
476	M	286130037900.S	Rúra D 75/75 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	4,000	6,324	25,296	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky					
477	M	286530066500.S	Koleno 45° PE-HD, DN/D 70/75 mm	ks	4,000	4,797	19,188	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky					
167	K	721174015	Montáž kanalizačného stúpacieho potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	m	1,000	5,165	5,165								
168	M	286130038100	Rúra D 100/110 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	1,000	13,266	13,266	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky					
457	M	286530148700.S	Odbočka dvojnásobná guľová kanalizačná PE-HD 88,5/135", D 110/110 mm	ks	1,000	36,114	36,114	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky					
478	K	721174051.S	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	ks	2,000	13,218	26,436								
479	M	286530263800.S	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 75 mm	ks	2,000	20,450	40,900	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky					
173	K	721174057	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	ks	1,000	14,890	14,890								
174	M	286530264000	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm, GEBERIT	ks	1,000	31,597	31,597	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky					
13	K	721180923r	Spojovací materiál kolén, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (5 % z ceny)	%	5,000	5,145	25,725								
473	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	3,115	6,230								
474	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	3,450	3,450								
17	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	5,105	10,210								
347	K	721290012.S	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	1,877	1,877								
348	M	551610000100.S	Prívzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	49,987	49,987	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky					
21	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	4,000	0,956	3,824								
22	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,399	1,000	5,399								
23	K	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	5,399	0,500	2,700								
D 722 Zdravotníctvo - vnútorný vodovod								974,040							
222	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d20x2,5mm, vrátane kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	21,500	20,274	435,891								
368	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	7,000	2,772	19,404								
369	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	7,000	17,104	119,726	Guľový ventil 1/2" MF páka PN 25 SOLIDSTAV - EMSAN	GUĽOVÝ UZÁVER VODA PERFECTA - IVAR	Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky					
43	K	722231139r	Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (5 % z ceny)	%	5,000	6,940	34,700								
27	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtakový ventil G 1/2	ks	9,000	8,932	80,388								

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
237	M	197730011100	Nástenné koleno s vnútorným závitom 20-Rp1/2 krátke, materiál: mosadz	ks	9,000	26,000	234,000	Mosadzné nástenné koleno 1/2" - STENO - SOLIDSTAV	Tvarovka z mosadze CW617N STD KOLENO MF - SVIS Trade s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
46	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	21,500	1,785	38,378			
48	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	9,625	0,700	6,738			
49	K	998722292	Vodovod, prípi za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	9,625	0,500	4,813			
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							1 939,499			
293	K	725119401	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s šikmým odpadom	ks	1,000	19,510	19,510			
435	M	642350002600.S	Misa záchodová keramiclá voľne stojaca so šikmým odpadom	ks	1,000	87,673	87,673	WC kombi so zvislým odtokom biely, Softclose / S posajmým zatváraním - 38.500.01, DIFFERNZ Hornbach	WC kombi komplet Kolo Rekord spodný odpad K99005000 - SIKO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
54	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	35,638	71,276			
349	M	642110004300.S	Umývadlo keramiclé bežný typ	ks	2,000	92,954	185,908	Umývadlo Cersanit MITO 60x45 cm CERSANIT - Hornbach	Umývadlo S-line Pre 58,5x42,5 cm otvor pre batériu uprostred SIKOSSUPRO8042 - SIKO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
469	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	19,423	19,423			
470	M	552310001900.S	Kuchynský dvojvrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	1,000	56,124	56,124	Nerezový drez LIV 302D ľavé prevedenie, Hornbach	Alveus BASIC 170 Drez nerezový 780 x 435 mm, Remab	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
149	K	725333360	Montáž výlečky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	20,935	20,935			
150	M	642710000200	Výlečka stojatá keramiclá, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža	ks	1,000	218,982	218,982	Výlečka Jika Mira keramiclá s plastovou mrežou - Hornbach	SAPHO - Výlečka keramiclá samostatne stojaci s roštom biela (VK502) - SVET KOUPELNY	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
441	K	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb.	3,000	55,000	165,000			
467	M	159724	Ohrievač zásobníkový, elektrický, 10 L	ks	2,000	155,000	310,000	HAKL ELEKTRICKÝ ZASOBNIKOVÝ OHRIEVAČ VODY HAKL BH 10S	Bojler Mora Mini Plus 10 litrov 298501 - SIKO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
466	M	159724.1	Prietokový ohrievač pre umývadlo	ks	1,000	314,000	314,000	HAKL PM-B 135 Prikon 3.5 kW, Istenie 16A - Cb elektro, s.r.o.	Prietokový ohrievač NEO 3,5 kW - Hornbach	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
312	K	725590811	Vnútrostav, premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,060	56,964	3,418			
66	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	3,000	8,330	24,990			
199	M	551450000200r	Batéria nástenná pre výlečku, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm	ks	1,000	105,018	105,018	AQUALINE 35 NÁSTENNÁ BATERIA ROZTEČ 100MM, PLOCHÉ RAMIENKO, 220 MM, CHROM - Kúpeľne Galaxi	Jika Telas - Výlečka batéria s otočným výtokom, chróm H3111N70042401 - SANITINO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
468	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	63,804	127,608	Jika Lyra - Umývadlová nástenná páková batéria, chróm H3512770042101 - SANITINO	Novaservis - Umývadlová batéria nástenná 150 mm Třana Fresh chróm 99070.0 - WOODCOTE GROUP a.s. - BAUSTORE	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
204	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	2,000	8,160	16,320			
332	M	551620006000	Zápachová uzávierka kolenová uzatvárateľná pre umývadlá, d 40 mm, G 1 1/2" x 1 1/4", biely, s blokováním spätného toku, vodorovný odtok, plast, GEBERIT	ks	2,000	79,025	158,050	Kolenová zápachová uzávierka Gebert pre umývadlo, uzatvárateľná, s blokováním spätného toku, vodorovný odtok, d40 - SANITINO	Sanit - Priestorovo úsporný odtok pre umývadlo G1 1/4 x 40, - VIVA	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
471	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	8,965	8,965			
472	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sífón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	18,574	18,574	GEBERIT rúrková zápachová uzávierka G6/4"x50mm, pre drezy, hadicová prípojka, vodorovný vývod, plast, alpská biela	T-733 DN50/40 sífón drezový	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
85	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	19,314	0,300	5,794			
86	K	998725292	Zariadenie predmety, prípi za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	19,314	0,100	1,931			
D M Práce a dodávky M							0,000			
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							335,432			
99	K	HZS000111r	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	19,000	190,000			
218	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	18,179	145,432			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum
 Objekt: SO02 - Prístavba
 Časť: 02-3 - Zdravotechnika
 Úroveň 3: 1.1 (1) - Rozvody vody, kanál..._01

JKSO: Miesto: Moldava nad Bodvou

KS: Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

IČO: 46773673
IČ DPH: SK2023587258

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 741,58
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 741,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 741,58	20,00%	348,32

Cena s DPH v EUR 2 089,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum
 Objekt: SO02 - Prístavba
 Časť: 02-3 - Zdravotechnika
 Úroveň 3: 1.1 (1) - Rozvody vody, kanál..._01

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 1 741,58

HSV - Práce a dodávky HSV 421,64

1 - Zemné práce 301,51

4 - Vodorovné konštrukcie 29,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 90,37

2 - Zakladanie 250,00

PSV - Práce a dodávky PSV 659,17

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 659,17

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné mládežnícke centrum

Objekt:

SO02 - Prístavba

Časť:

02-3 - Zdravotníctvo

Úroveň 3:

1.1 (1) - Rozvody vody, kanal..._01

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

15.02.2023

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ:

Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu1 741,583

D

HSV

Práce a dodávky HSV421,637

D

1

Zemné práce301,514

126

K

132211101.S

Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím

m3

2,400

81,515

195,636

127

K

162201101.S

Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m

m3

2,400

1,616

3,878

66

K

162501102

Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m

m3

1,400

5,184

7,258

67

K

167101101

Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3

m3

1,400

8,425

11,795

68

K

171201201

Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3

m3

1,400

0,903

1,264

69

K

174101001.1

Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3

m3

1,000

4,234

4,234

70

K

175101101

Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny

m3

0,800

18,811

15,049

71

M

5833773700

Štrkopiesok drevný 0-16 N

m3

0,980

65,000

62,400

D

4

Vodorovné konštrukcie29,758

72

K

451573111

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm

m3

0,600

49,597

29,758

D

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie90,365

201

K

965024121.S

Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t

m2

4,000

2,260

9,040

202

K

965043341.S

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t

m3

0,400

89,071

35,628

203

K

979081111.S

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km

t

1,650

15,609

25,755

204

K

979081121.S

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km

t

1,650

0,509

0,840

205

K

979082111.S

Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m

t

1,650

11,577

19,102

D

2

Zakladanie250,000

125

K

279100015r

1 x Prestup v základoch pre kanal.potrubia /250x250/ mm dĺžky 700 mm (po stenách polyst.10mm, zvyšok openit pur penou)

ks

1,000

250,000

250,000

D

PSV

Práce a dodávky PSV659,165

D

721

Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia659,165

206

K

721171308.S

Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 ležaté

m

2,600

25,604

66,570

46

K

721171309

Potrubie z rúr PE-HD 125/4,9 ležaté

m

7,400

31,923

236,230

196

K

721171310.S

Potrubie z rúr PE-HD 160/6,2 mm ležaté

m

1,000

51,173

51,173

207

K

721172296.S

Montáž kolena HT potrubia DN 100

ks

4,000

7,227

28,908

209

M

286530066700.S

Koleno 45° PE-HD, D/D 100/110 mm

ks

4,000

6,985

27,940

51

K

721172299

Montáž kolena HT potrubia DN 125

ks

3,000

9,073

27,219

116

M

286530066800

Koleno 45° PE-HD, D/D 125/125 mm

ks

3,000

9,613

28,839

212

K

721172318.S

Montáž odbočky HT potrubia DN 125

ks

2,000

9,075

18,150

213

M

286530140800.S

Odbočka kanalizačná PE-HD, D 125/110 mm

ks

1,000

15,155

15,155

konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer

zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenťnosť nešenia

Vyhlasenie uchádzača o tom, či jeho ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Kanalizačné potrubie Geberit PE

ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Kanalizačné potrubie Geberit PE

ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Kanalizačné potrubie Geberit PE

ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
214	M	286530140900.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 125/125 mm	ks	1,000	15,163	15,163	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
210	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	2,000	7,227	14,454			
211	M	286530123500.S	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 110/75 mm	ks	2,000	2,769	5,538	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
107	K	721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	2,000	9,073	18,146			
92	M	286530123200	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 125/110 mm	ks	2,000	9,953	19,906	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
197	K	721172339.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 150	ks	1,000	11,411	11,411			
198	M	286530123800.S	Redukcia excentrická dlhá PE-HD, D 160/125 mm	ks	1,000	53,150	53,150	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
20	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	0,956	11,472			
21	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	6,494	1,000	6,494			
22	K	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípl. za presun nad vymeď. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	6,494	0,500	3,247			
D M Práce a dodávky M							119,917			
D 23-M Montáže potrubia							119,917			
186	K	230230019	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 125	m	10,000	3,071	30,710			
36	K	230230121r	Príprava na tlakovú skúšku kanalizácie a vody	úsek	1,000	89,207	89,207			
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							290,864			
102	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod.	16,000	18,179	290,864			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné mládežnícké centrumObjekt:
SO02 - PrístavbaČasť:
02-4 - VykurovanieJKSO:
Miesto: Moldava nad BodvouKS:
Dátum: 15.02.2023Objednávateľ:
Mesto Moldava nad BodvouIČO:
IČ DPH:Zhotoviteľ:
Sales Corp s. r. o.IČO: 46773673
IČ DPH: SK2023587258Projektant:
TERA Green s.r.o., BardejovIČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 780,90
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 780,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 780,90	20,00%	956,18

Cena s DPH	v EUR	5 737,08
-------------------	--------------	-----------------

Projektant
Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka: Dátum a podpis: Pečiatka:

Objednávateľ
Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka: Dátum a podpis: Pečiatka:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné mládežnícké centrumObjekt:
SO02 - PrístavbaČasť:
02-4 - Vykurovanie

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	4 780,90
HSV - Práce a dodávky HSV	30,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	30,81
PSV - Práce a dodávky PSV	4 283,65
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubia	2 051,93
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	486,08
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 745,64
23-M - Montáže potrubia	34,65
M - Práce a dodávky M	0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	431,79
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 780,90

ROZPOČET							konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť, či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer	zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalentnosť riešenia	Vyhlasenie uchádzača o tom, či jeho ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky	
Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum										
Objekt: SO02 - Prístavba										
Časť: 02-4 - Vykurovanie										
Miesto: Moldava nad Bodvou			Dátum: 15.02.2023							
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou			Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov							
Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.			Spracovateľ:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
Náklady z rozpočtu							4 780,901			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				30,807			
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				30,807			
337	K	973031619	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	9,000	3,200	28,800			
8	K	979011131	Vodorovná doprava sutiny do 100 m	t	0,010	25,651	0,257			
9	K	979081111.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 30 km+poplatok za uloženie sutiny	t	0,010	175,000	1,750			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 283,652			
D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				2 051,928			
448	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	10,000	15,808	158,080			
277	K	733167100	Montáž plastlinikového potrubia lisovaním D 16	m	145,200	5,317	772,028			
331	M	3D16009	HERZ Rürka plast-hliníková PE-RT 16x2, hr Al 0,2 mm, s tepelnou izoláciou, hrúbka tepelnej izolácie 9 mm, v kotúči	m	145,200	1,850	268,620	HERZ Rürka plast-hliníková PE-RT 16x2, hr Al 0,2 mm, s tepelnou izoláciou, hrúbka tepelnej izolácie 9 mm, v kotúči	MARROY rúra plastliniková PE-RT / AL / PE-RT (kotúč 25 m) s izoláciou, modrá	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
279	K	733167157	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 16	ks	60,000	3,994	239,640			
348	M	1609803	HERZ Prechodka na plastovú rúrku 16 x 2, G 3/4", z PE-X, PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kužeľovým tesnením	ks	60,000	3,950	237,000	HERZ - Prechodka na plastovú rúrku G 3/4	PEXAL Zverný prechod s vnútorným závitom 16 mm x 3/4"	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
433	K	733167160.S	Montáž prechodu lisovaním D 22 mm	ks	2,000	4,516	9,032			
436	M	316170086400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 22 mm - 1" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	2,000	10,722	21,444	Prechodka s vonkajším závitom d 22 mm - 1" - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná, C-STEEL RURA - Empiria pobočka Košice	Lisovacia uhlíková oceľ prechodky, FRABOPRESS C-STEEL SECURFRABO - IMPERIALS s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
382	K	733167178.S	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 16 mm	ks	16,000	3,994	63,904			
383	M	P711600	Tvarovka lis. - koleno 90°, 16 x 2	ks	16,000	5,300	84,800	HERZ Tvarovka lis. - koleno 90°, 16 x 2	Tvarovka lis. - koleno 90°, 16 x 2 - PEXAL	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
377	K	733167199.S	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 16 mm	ks	2,000	3,994	7,988			
378	M	P721600	Tvarovka lis. - T-kus 16 x 2 rovnoramenný	ks	2,000	6,500	13,000	HERZ Tvarovka lis. - T-kus, 16 x 2	Tvarovka lis. - T-kus, 16 x 2 - PEXAL	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
29	K	733125018.1	Ostatné prepaj. a kotviace tvarovky nad vymeďz.množstvo (5% z ceny)	%	5,000	11,550	57,750			
32	K	733191301	Tlaková skúška potrubia priemeru do 32 mm	m	145,200	0,540	78,408			
34	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	20,117	1,400	28,164			
35	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	20,117	0,600	12,070			
D		734	Ústredné kúrenie, armatúry				486,083			
338	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	9,000	4,232	38,088			
439	M	1396611	HERZ 3000-RL5 Diel pripájací s možnosťou prednastavenia, G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacie telesa G 3/4", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľ. tesnením	ks	9,000	21,000	189,000	Pripájací diel HERZ-3000, priamy, pre 2-rúrkové sústavy	HERZ 3000-RL5 Diel pripájací s možnosťou prednastavenia, G 3/4" priamy, pre 2-rúrkové sústavy - MIRAD	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
281	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	4,630	9,260			
282	M	551240011900	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču alebo ekvivalent	pár	1,000	31,409	31,409	HERZ - Guľový kohút priamy pre rozdeľovače 8530	Rehau Set guľových kohútov (priame) pre HKVD SX-AG 1" 12081221001	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
43	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	9,000	1,883	16,947			
326	M	1923008	Hlavica termostatická Design, M 30x1,5 s kvap. snímačom, poloha 0, nastav. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-30 °C,	ks	9,000	22,000	198,000	HERZ - Termostatická hlavica "H" Design M30x1,5	Giacomini R470 Termostatická hlavica	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
45	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	4,827	0,250	1,207			
46	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	4,827	0,450	2,172			
D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 745,641			
47	K	735000912	Vyregulovanie ventilu s termostatickým ovládaním	ks	9,000	5,314	47,826			
440	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	10,688	42,752			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
442	M	V00116004009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	4,000	76,000	304,000	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	Panelový radiátor Steirad Softline Compact 11VK 600x400 - Solidstav	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
446	M	V00226004009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	95,000	95,000	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	Panelový radiátor Steirad Softline Compact 22VK 600x400 - Solidstav	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
188	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	12,363	49,452			
397	M	V00226010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	4,000	125,000	500,000	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	Panelový radiátor Steirad Softline Compact 22VK 600x1000 - Solidstav	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
61	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	9,000	10,276	92,484			
49	K	735153300	Pripílatok k cene za odvzdušňovací ventil telies pripílatkom 8 %	ks	9,000	2,322	20,898			
339	K	735311560.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cestný	ks	1,000	12,197	12,197			
385	M	1853107	HERZ Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 7-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhové G 3/4"	ks	1,000	395,000	395,000	HERZ - Mosadzný rozdeľovač pre sálavé systémy s prietokomeri (3,0 l/min) a termostatickými zvrškami	NOVASERVIS - Rozdeľovač nerez s prietokomeri a uzatváracími, 7-okruhový (SN-RZPU08S)	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
435	M	PVK00011417	Chránička červenej farby pre rúrku DN 16	m	7,500	1,250	9,375	HERZ CHRÁNIČKA PRE RÚRKU 16x2, ČERVENÁ	KOPOFLEX - ohybná dvojpíšťová korugovaná chránička červená KF 09040_BA	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
285	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	1,000	14,070	14,070			
341	M	1856915	HERZ Skriňa rozdeľovača z oceľového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 750 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	1,000	125,000	125,000	HERZ Skriňa rozdeľovača do steny, hĺbka 80-110 mm	NOVASERVIS skriňa rozdeľovača 335/575-665/110-175, podomietková SPP-0	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
65	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	17,085	1,600	27,336			
66	K	998735293	Vykurovacie telesá, prípi za presun nad vymeď. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	17,085	0,600	10,251			
D 23-M Montáže potrubia							34,652			
449	K	230180063	Montáž rúrových dielov so zverným krúžkom DN15	ks	2,000	6,155	12,310			
450	M	316170046400	Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 3/4", Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	2,000	6,171	12,342	FRABOPRESS C-STEEL SECURFRABO prechod 22-3/4" vo závit, uhlíková oceľ	PRECHODKA - S VONKAJŠÍM ZÁVITOM uhlíková oceľ - IVAR	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
451	M	1624401	HERZ Adaptér pre prípojku na oceľovú rúru 3/4"	ks	2,000	5,000	10,000	HERZ Adaptér, dimenzia matice 3/4 x M 22 x 1,5	Adaptér 3/4" mosadz - Novaservis	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D M Práce a dodávky M							0,000			
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							431,790			
76	K	HZS000111.3	Drobný elektromateriál	sub	1,000	250,000	250,000			
447	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	18,179	181,790			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO02 - Prístavba

Časť: 02-5 - Vetranie

JKSO: Miesto: Moldava nad Bodvou

KS: Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

IČO: 46773673
IČ DPH: SK2023587258

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20 986,50
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	20 986,50

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	20 986,50	20,00%	4 197,30

Cena s DPH	v EUR	25 183,80
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO02 - Prístavba

Časť: 02-5 - Vetranie

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	20 986,50
HSV - Práce a dodávky HSV	289,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	289,58
713 - Izolácie tepelné	624,36
PSV - Práce a dodávky PSV	17 161,05
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	17 161,05
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 536,51
M - Práce a dodávky M	1 375,00
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	1 375,00

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum

Objekt: SO02 - Prístavba

Časť: 02-5 - Vetranie

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o.,

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ: Bardejov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť, či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer	zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenčnosť riešenia	Vyhlasujeme uchádzať o tom, či jeho ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
Náklady z rozpočtu							20 986,499			
D HSV Práce a dodávky HSV							289,578			
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							289,578			
282	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového fahkého bez podláh pri zatažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	12,000	0,662	7,944			
208	K	943943292.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového fahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	12,000	0,917	11,004			
368	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	6,000	1,699	10,194			
284	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	6,000	1,216	7,296			
416	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	2,000	12,084	24,168			
431	K	971036012.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t	cm	50,000	0,850	42,500			
415	K	971036023.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - murivo tehlové -0,00201t	cm	60,000	2,781	166,860			
31	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,420	11,471	4,818			
32	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,420	8,038	3,376			
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,420	15,609	6,556			
120	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a skladovanie vybúraných hmôt do 10 m	t	0,420	11,577	4,862			
D 713 Izolácie tepelné							624,364			
418	K	713483011	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 30 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	12,000	5,234	62,808			
419	M	283320004600	Izolačný pás kaučukový hr. 25 mm, š. 1 m	m2	14,880	37,739	561,556	AZ FLEX, s.r.o.	PPRsystem, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D PSV Práce a dodávky PSV							17 161,049			
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							17 161,049			
424	K	769011005	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť 120	ks	1,000	7,738	7,738			
425	M	SP120100150	DECOR 200 CRZ IPX4 malý ax. vent.	ks	1,000	102,000	102,000	DECOR 200 CRZ IPX4 malý ax. vent. - Ventilátory net	SILENT 200 CRZ - Ventilátory net	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
426	K	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	1,000	4,369	4,369			
427	M	429810000300	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	1,000	5,896	5,896	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm - Klimatch Košice s.r.o.	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
359	K	769021015	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	2,000	6,197	12,394			
406	M	429810001200.S	Potrubie kruhové spiro DN 355	m	2,000	22,287	44,574	Potrubie kruhové spiro DN 355, dĺžka 1000 mm - Klimatch Košice s.r.o.	Potrubie kruhové spiro DN 355, dĺžka 1000 mm - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
381	K	769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m	12,000	5,625	67,500			
382	M	429820000200	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm, TZB GLOBAL	m2	12,000	25,863	310,356	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm, TZB GLOBAL	MP4010/C - štvorhranné potrubie 60x120/1000mm - Vetracie-ventilátory	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
383	K	769021253	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	3,000	5,379	16,137			
384	M	429850026400	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800, TZB GLOBAL	m2	3,000	31,407	94,221	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800, TZB GLOBAL	Tvarovka pre štvorhranné potrubie - Vetracie-ventilátory	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
364	K	769021325	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 280-450	ks	4,000	9,477	37,908			
405	M	429850008800	Koleno KS 90° DN 355 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	4,000	26,052	104,208	Koleno KS 90° DN 355 pre kruhové spiro potrubie - Klimatch Košice s.r.o.	Koleno KS 90° DN 355 pre kruhové spiro potrubie - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
394	K	769025000	Montáž tímiča huku štvorhranného do prierezu 0.200 m2	ks	1,000	17,999	17,999			
396	M	5070	LDR 50-25, tímič huku pre štvorhr. potrubie	ks	1,000	1 250,000	1 250,000	TKU 50-25 štvorhranný tímič huku - Ventilátory net	LDR 50-25 tímič - Tímiče huku - Systemar	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
389	K	769025069	Montáž tímiča huku pre kruhové potrubie priemeru 315-355 mm	ks	2,000	22,300	44,600			
391	M	429760009400	Tímič huku pre kruhové potrubie SLU 355/900, ELEKTRODESIGN	ks	1,000	305,615	305,615	Tímič huku pre kruhové potrubie SLU 355/900, ELEKTRODESIGN - Klimatch Košice s.r.o.	SLU 355/900 100 tímič huku - Ventilátory.net	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
392	M	429760009400.1	Tímič huku pre kruhové potrubie SLU 355/600, ELEKTRODESIGN	ks	1,000	275,000	275,000	Tímič huku pre kruhové potrubie SLU 355/600, ELEKTRODESIGN - Klimatch Košice s.r.o.	SLU 355/600 100 tímič huku - Ventilátory.net	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
428	K	769036000	Montáž protiažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	6,253	6,253			
430	M	76875	IGC 125, sacia mriežka s ochr. pletivom, d125	ks	1,000	6,000	6,000	IGC 125, sacia mriežka s ochr. pletivom, d125 - Klimatch Košice s.r.o.	IGC 125 - hliníková protiažďová žalúzia - Ventilátory.net	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
400	K	769036003	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0 110-0 158 m2	ks	2,000	7,489	14,978			
401	M	429720043400	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 200x560 mm	ks	1,000	78,000	78,000	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 200x560 mm - Klimatex Košice s.r.o	Štvorhranné protidažďové žalúzie PZAI - Ventilatory.net	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
402	M	429720053900	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 560x200 mm	ks	1,000	78,000	78,000	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 560x200 mm - Klimatex Košice s.r.o	Štvorhranné protidažďové žalúzie PZAI - Ventilatory.net	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
385	K	769043024	Montáž elektrického ohrievača pre štvorhranné potrubie	ks	1,000	133,615	133,615			
386	M	429420014900.1	Ohrievač elektrický pre štvorhranné potrubie EPO-V500x250/6	ks	1,000	725,000	725,000	Ohrievač elektrický pre štvorhranné potrubie EPO-V500x250/6 - Klimatex Košice s.r.o	Elektrické ohrievače vzduchu do potrubia - Delap	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
387	K	769052036	Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu prietok 1800 m3/h	ks	1,000	342,722	342,722			
388	M	429530018900.3	Duplex 1500 MultiEco-V, stojaté prevedenie, záruka 5 r.	ks	1,000	12 250,000	12 250,000	Duplex 1500 MultiEco-V, stojaté prevedenie, záruka 5 r. Duplex 1500 MultiEco-V, stojaté prevedenie, záruka 5 r.	Vetracia jednotka STIEBEL ELTRON VRC - W 400	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
89	K	769071289r	ďalšie tvarovky, potrubia... (% z ceny)	%	163,331	3,207	523,803			
137	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	163,331	1,800	293,996			
417	K	998769294	Priplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k d. 1 km	%	163,331	0,050	8,167			
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 536,508			
24	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	15,297	122,376			
263	K	HZS000113 S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	21,060	168,480			
262	K	HZS000114 S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	4,000	23,913	95,652			
25	K	HZS-0051	Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízná správa, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	1 150,000	1 150,000			
D		M	Práce a dodávky M				1 375,000			
D		36-M	Montáž prev., mer. a regul. zariadení				1 375,000			
83	K	HZS000212	Elektroinštalácia	sub	1,000	725,000	725,000			
206	K	HZS000213	Montážny, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	650,000	650,000			